
Uchwała Nr XXVIII 93 I 2005
Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2005 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników w jednostkach
organizacyjnych gminy Rokietnica oraz akceptacji wartości jednego punktu
zaszeregowania ustalonego przez pracodawcę.

Na podstawie § 2 i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr.61 poz. 708)
z późniejszymi zmianami Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się najniższe wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych Gminy Rokietnica w kwocie 636,00 zł. ( Słownie: Sześćset
trzydzieści sześć złotych ).

§2

Akceptuje się wartość jednego punktu zaszeregowania pracowników jednostek
organizacyjnych ustalonego przez pracodawcę na kwotę 4.24 zł.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Gminy.

§4

Traci moc Uchwała Nr V /27/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 marca 2003 r.
~ w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników w jednostkach

organizacyjnych Gminy Rokietnica oraz akceptacji wartości jednego punktu
zaszeregowania ustalonego przez pracodawcę.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2005 r.


